

Tuloslaskelma 1-7/2022
Tekninen toimiala

Tilihierarkia	Toteuma/kk	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
Toimintatuotot	406 548,56	4 391 981,62	12 756 711,95	11 190 083,33	19 183 000,00	14 791 018,38	-6 798 101,71	22,90%	19 578 504,37
Myyntituotot	150 790,39	2 256 578,95	3 658 474,61	4 529 057,75	7 764 099,00	5 507 520,05	-2 272 478,80	29,06%	7 506 254,15
Maksutuotot	14 013,90	147 411,12	1 022 687,13	684 143,83	1 172 818,00	1 025 406,88	-536 732,71	12,57%	1 249 739,07
Tuet ja avustukset		2 858,43		38 352,42	65 747,00	62 888,57	-35 493,99	4,35%	544 131,54
Muut toimintatuotot	241 744,27	1 985 133,12	8 075 550,21	5 938 529,33	10 180 336,00	8 195 202,88	-3 953 396,21	19,50%	10 278 379,61
Valmistus omaan käyttöön		1 047 524,96	1 903 645,21	2 234 794,33	3 831 076,00	2 783 551,04	-1 187 269,37	27,34%	3 668 853,58
Toimintakulut	-4 615 046,85	-27 992 173,00	-27 942 298,99	-29 932 000,29	-51 312 000,49	-23 319 827,49	1 939 827,29	54,55%	-50 557 899,08
Henkilöstökulut	-1 858 487,00	-10 018 300,61	-10 265 999,30	-10 593 905,58	-18 160 981,00	-8 142 680,39	575 604,97	55,16%	-17 489 999,50
Palvelujen ostot	-812 615,92	-5 407 915,70	-5 140 952,83	-5 818 965,93	-9 975 370,16	-4 567 454,46	411 050,23	54,21%	-10 234 458,53
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 090 537,64	-6 273 438,00	-6 101 621,31	-6 719 047,03	-11 518 366,33	-5 244 928,33	445 609,03	54,46%	-11 590 817,20
Avustukset	-1 250,00	-155 111,59	-148 591,20	-109 083,33	-187 000,00	-31 888,41	-46 028,26	82,95%	-159 841,20
Muut toimintakulut	-852 156,29	-6 137 407,10	-6 285 134,35	-6 690 998,42	-11 470 283,00	-5 332 875,90	553 591,32	53,51%	-11 082 782,65
Toimintakate	-4 208 498,29	-22 552 666,42	-13 281 941,83	-16 507 122,62	-28 297 924,49	-5 745 258,07	-6 045 543,80	79,70%	-27 310 541,13
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)	-28 335,96	-133 518,94	-69 825,61	-80 173,57	-137 440,40	-3 921,46	-53 345,37	97,15%	-266 954,18
Korkotuotot									15 345,67
Muut rahoitustuotot	-10,64	14 055,30	10 431,22			-14 055,30	14 055,30		25 004,78
Muut rahoituskulut	-28 325,32	-147 574,24	-80 256,83	-80 173,57	-137 440,40	10 133,84	-67 400,67	107,37%	-307 304,63
Vuosikate	-4 236 834,25	-22 686 185,36	-13 351 767,44	-16 587 296,19	-28 435 364,89	-5 749 179,53	-6 098 889,17	79,78%	-27 577 495,31
Poistot ja arvonalentumiset	-1 649 425,14	-11 613 454,73	-11 417 909,17	-11 905 364,33	-20 409 196,00	-8 795 741,27	291 909,60	56,90%	-20 104 559,90
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 649 425,14	-11 613 454,73	-11 330 909,17	-11 905 364,33	-20 409 196,00	-8 795 741,27	291 909,60	56,90%	-19 771 759,02
Arvonalentumiset			-87 000,00						-332 800,88
Tilikauden tulos	-5 886 259,39	-34 299 640,09	-24 769 676,61	-28 492 660,52	-48 844 560,89	-14 544 920,80	-5 806 979,57	70,22%	-47 682 055,21
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-5 886 259,39	-34 299 640,09	-24 769 676,61	-28 492 660,52	-48 844 560,89	-14 544 920,80	-5 806 979,57	70,22%	-47 682 055,21